MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
1003242854001
26/07/2023

Identificacion:

Fecha Emision:

R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000004098
NUMERO DE AUTORIZACION
2607202301179311788000120010010000040982612197616

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

PRODUCCION

2023-07-26 08:44:38

2607202301179311788000120010010000040982612197616

Direccion: VELASCO IBARRA 04-04-025 Y MARCO REINOSO
ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion
Principal Auxiliar
LIWELD651 12.00 LIMPIADOR WELDON C49 1/4 GALON .
4
LIWELDOG65 12.00 LIMPIADOR WELDON C49 1/32 GALON .
132
VABOLAAG 20.00 VALVULA BOLA AGUA 1/2" PN25 PASO TOTAL
12PDB DOUBLE LIN .
VABOLAAG 6.00 VALVULA BOLA AGUA 2" PN25 PASO TOTAL DOUBLE
2PDB LIN .

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
01 390.81 30 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: contabilidad@riegocenter.com.ec

direccion: VELASCO IBARRA 04-04-025 Y MARCO
REINOSO

comentario: tabacundol/direcion del sistema Basado en

Ofertas de ventas 4316. Basado en Pedidos de cliente 3103.

telefono: 02366937

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

PULLAS CARRILLO ALEXANDRA ISABEL

Precio

Unitario

9.72

2.48

2.96

23.89

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

116.64

29.76

59.20

143.34

348.94

0.00

0.00

0.00

348.94

0.00

0.00

41.87

0.00

0.00

390.81
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