R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00004098 **NÚMERO DE AUTORIZACIÓN**

2607202301179311788000120010010000040982612197616

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2023-07-26 08:44:38

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

MVCORP SAS

Dirección Matriz:

Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: PULLAS CARRILLO ALEXANDRA ISABEL

Identificación: 1003242854001 Fecha Emisión: 26/07/2023

Dirección: VELASCO IBARRA 04-04-025 Y MARCO REINOSO

ECUADOR

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
LIWELD651 4		12.00	LIMPIADOR WELDON C49 1/4 GALON .	9.72	0.00	116.64
LIWELDO65 132		12.00	LIMPIADOR WELDON C49 1/32 GALON .	2.48	0.00	29.76
VABOLAAG 12PDB		20.00	VALVULA BOLA AGUA 1/2" PN25 PASO TOTAL DOUBLE LIN .	2.96	0.00	59.20
VABOLAAG 2PDB		6.00	VALVULA BOLA AGUA 2" PN25 PASO TOTAL DOUBLE LIN .	23.89	0.00	143.34

FORMA DE PAGO							
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de				
			Tiempo				
01	390.81	30	dias				

Información Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: contabilidad@riegocenter.com.ec

direccion: VELASCO IBARRA 04-04-025 Y MARCO

REINOSO

comentario: tabacundol/direcion del sistema Basado en Ofertas de ventas 4316. Basado en Pedidos de cliente 3103.

telefono: 02366937

SUBTOTAL 12%	348.94
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	348.94
TOTAL Descuento	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	41.87
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	390.81